a dedurre certificato n. 3 del 29/11/2024 già corrisposto per complessivi netti  €     57.249,85 

a dedurre certificato n. 4 del 21/03/2025 già corrisposto per complessivi netti  €     71.557,30 

resta, quindi, il credito liquido dell’impresa di        €       1.325,17 

(diconsi euro milletrecentoventicinque/17) oltre l’I.V.A., 

• con determinazione del D.G. n. …… del ……………. è stata autorizzata la liquidazione dei seguenti 

certificati di pagamento straordinari, quale adeguamento ex lege dei prezzi ai sensi del comma 6-

ter dell’art. 26 del D.L. 50/2022, convertito in L.